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Flebostar Maść z heparyną i
żywokostem 75ml Remedium
Natura

Kod EAN: 5907806228155

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

16,90 PLN

16,90 PLN

Opis produktu

Flebostar - Maść z heparyną i żywokostem
Preparat do pielęgnacji skóry dla osób ze skłonnością do zasinień i pajączków naczyniowych oraz zmian żylakowych i
obrzęków. Regularnie stosowany masaż, przy którym możemy używać maść z żywokostem i heparyną, zapobiega
powstawaniu żylaków i zakrzepów. Dawnej w preparacie obecny był również wyciąg z pijawki. W 2020 roku receptura
została zmieniona i wzbogacona o heparynę. Heparyna jest polisacharydem, który w układzie krwionośnym działa
przeciwzakrzepowo. Jest również naturalnie wytwarzana w naszym organizmie: w wątrobie, jelitach, płucach. W latach
trzydziestych ubiegłego wieku została wprowadzona do lecznictwa jako preparat przeciwzakrzepowy. Heparyna
oddziaływuje na naczynia włosowate układu krwionośnego i wpływa na zmniejszenie ryzyka tworzenia się zakrzepów
przyściennych w naczyniach krwionośnych. Heparyna nie wchłania się z układu pokarmowego, więc nie występuje w
postaci doustnej, a jedynie w maściach, żelach i różnych preparatach do stosowania zewnętrznego. W medycynie
stosuje się ją również podskórnie lub dożylnie, w szczególności przed poszczególnymi zabiegami oraz w profilaktyce
choroby zakrzepowo-zatorowej. Maści i żeli z heparyną używa się wspomagająco np. w przypadku wystąpienia
krwiaków podskórnych, żylaków kończyn dolnych oraz przy stłuczeniach i obrzmieniach.

Heparyna  - zwiększa tonus ścian żył, poprawia mikrokrążenie

Wyciąg z żywokostu -  stosowany przy złamaniach, gdyż przyspiesza wypełnianie się ubytków kostnych (stąd wzięła
się nazwa rośliny). 

Sposób użycia:  należy smarować cienką warstwą preparatu 2 - 3 razy dziennie, pozostawiając do całkowitego
wchłonięcia. 

Przeciwwskazania: indywidualana nietolerancja składników maści. Nie nakładać na otwarte rany i wrzody. Nie
stosować u dzieci i kobiet w ciąży

Preparat nie jest lekiem. Przechowywać w temp. pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INCI: Aqua,Triceteareth-4 phosphate, Glycerin, Mineral oil, Glyceryl stearate, Corn oil, Butyrospermum Parkii (Shea
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butter) Fruit, Ceteatyl alcohol, Triethanolamine Carbomer, Symphytum Officinale Leaf extract, Heparinum,
Metyhylparaben, Propylparaben,2-Bromo-2-nitropropan-1,3-diol, formaldehyd.

Zawartość netto: 75ml

Producent: Eliksir, Ukraina
Podmiot odpowiedzialny: Remedium Natura Jarosław Szeps Murzynowo Leśne ul.Poznańska 12
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